
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 0404194111 – 0403173711- Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

                  e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it –  usp.ts@istruzione.it 
                   PEC: drfr@postacert.istruzione.it - uspts@postacert.istruzione.it 

            sito web: http://usrfvg.gov.it/ 
 

Referente dell’istruttoria: Rosalia Piccirillo 
Tel. 0403173746 

E-mail: rosalia.piccirillo@istruzione.it 
Ufficio di riferimento: ufficio III 

Prot. MIM.AOOUSPTS (vedasi timbratura in alto)   Trieste, (vedasi timbratura in alto) 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 

2024/25 sottoscritto il 18.05/2022, con particolare riferimento all’art. 7, concernente 

rientri, assegnazione e restituzioni ai ruoli di provenienza;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01.03.2023 relativa alla mobilità del personale, 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24;  

VISTA la nota prot. MAE02112442022 del 28.12.2022, con la quale il Ministero degli Affari 

Esteri - Ufficio V comunica la restituzione ai ruoli metropolitani della prof.ssa Orel 

Orietta a decorrere dal 01.09.2023;  

VISTA la domanda pervenuta dall’interessata in data 14.03.2023 e acquisita a protocollo con 

n. AOOUSP 779;  

VISTE le disponibilità di posti per la classe di concorso AB24 – Lingue e culture straniere negli 

istituti di istruzione secondaria di II grado (INGLESE); 

 

DISPONE 

 

Art. 1. A decorrere dal 01.09.2023 la prof.ssa Orel Orietta (30.11.1960 TS), restituita ai ruoli 

metropolitani per termine dell’incarico all’estero, è assegnata alla scuola Secondaria di 

II gr. TSTF010008 – Ist. Tecnico A. Volta di Trieste con titolarità nella classe di 

concorso AB24 – Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II 

grado (INGLESE).  

Art. 2. Il Dirigente Scolastico dell’Ist. Tecnico A. Volta di Trieste comunicherà alla Ragioneria 

Territoriale dello Stato l’assunzione in servizio da parte della docente con le modalità 

previste dalle vigenti disposizioni.  
 
         Il Dirigente 

                Valeria ANTEZZA 

 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 

 

 

Alla prof.ssa Orel Orietta 

All’ Ist. Tecnico A. VOLTA di Trieste 

Al sito web 

 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/
mailto:rosalia.piccirillo@istruzione.it

		2023-04-24T16:13:58+0200
	protocollo




